



Jobteam Metal A/S

Kongensgade 104
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40098429

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2022

Erik Brinch-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jobteam Metal A/S
Kongensgade 104
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40098429
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lone Brinch-Nielsen
Inge Brinch-Nielsen
Erik Brinch-Nielsen

Direktion

Erik Brinch-Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, rekruttering og vikarbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 583 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet oplever en høj efterspørgsel på vikar- og rekrutteringsydelser. Perioderegnskabet viser en stabil udvikling, og det forventes at resultatet for 2022 bliver på niveau med 2021, dette gælder både for aktivitet og resultatet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		23.118.344	14.052.274
Personaleomkostninger	1	(22.293.699)	(13.979.402)
Af- og nedskrivninger	2	(11.880)	0
Driftsresultat		812.765	72.872
Andre finansielle indtægter	3	79.280	40.988
Andre finansielle omkostninger	4	(143.615)	(57.903)
Resultat før skat		748.430	55.957
Skat af årets resultat	5	(165.000)	(12.338)
Årets resultat		583.430	43.619
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		584.000	45.000
Overført resultat		(570)	(1.381)
Resultatdisponering		583.430	43.619

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.920	0
Materielle aktiver	6	52.920	0
Anlægsaktiver		52.920	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.022.951	1.811.047
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	187.145	109.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.843.348	2.056.536
Andre tilgodehavender		7.193.522	3.599.257
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	187.662
Periodeafgrænsningsposter		0	3.667
Tilgodehavender		12.246.966	7.767.971
Likvide beholdninger		3.489.769	4.300.518
Omsætningsaktiver		15.736.735	12.068.489
Aktiver		15.789.655	12.068.489

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8	578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		584.000	45.000
Egenkapital		1.084.008	545.578
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Anden gæld	8	1.248.980	1.234.451
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.248.980	1.234.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.828	49.556
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.394.491	4.870.025
Skyldige sambeskatningsbidrag		164.000	0
Anden gæld	10	5.894.348	5.368.879
Kortfristede gældsforpligtelser		13.455.667	10.288.460
Gældsforpligtelser		14.704.647	11.522.911
Passiver		15.789.655	12.068.489
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	578	45.000	545.578
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(45.000)	(45.000)
Årets resultat	0	(570)	584.000	583.430
Egenkapital ultimo	500.000	8	584.000	1.084.008

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	20.544.192	12.763.460
Pensioner	1.393.321	932.946
Andre omkostninger til social sikring	362.757	271.874
Andre personalemkostninger	(6.571)	11.122
	22.293.699	13.979.402
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	56	35

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	11.880	0
	11.880	0

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.679	15.800
Øvrige finansielle indtægter	57.601	25.188
	79.280	40.988

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.221	25.000
Renteomkostninger i øvrigt	96.394	32.903
	143.615	57.903

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	164.000	12.338
Ændring af udskudt skat	1.000	0
	165.000	12.338

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	64.800
Kostpris ultimo	64.800
Årets afskrivninger	(11.880)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.880)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.920

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	187.145	109.802
	187.145	109.802

Der er ikke foretaget aconto- eller forudfakturering på igangværende arbejder.

8 Anden gæld (langfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.248.980	1.234.451
	1.248.980	1.234.451

Anden gæld vedrører indefrosne feriepenge.

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	1.248.980
	1.248.980

10 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	1.891.861	2.623.216
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.552.105	2.471.527
Anden gæld i øvrigt	450.382	274.136
	5.894.348	5.368.879

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E. Brinch-Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
